

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.หัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
อาคารจอดรถ(30.22.10.02)ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.หัวเขา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคารอเนกประสงค์ โครงสร้าง ค.ส.ล.และเหล็ก ชั้นเดียว

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ต.ค 64 เป็นเงิน 4,813,633.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรชัย จันทร์เรือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

7.2 รจรินทร์ ชุมทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี

7.3 มาริษา กาทักดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อ
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราจากก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบอุ่น.หัวเขา ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารจอดรถ(30.22.10.02)
)ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบอุ่น.หัวเขา

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด	สุพรรณบุรี	แบบเลขที่	0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานอื่นๆ	1.000	งาน	60,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			60,000.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	งานอื่นๆ	งบอุดหนุน	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง	วัตถุประสงค์	วัตถุประสงค์	วัตถุประสงค์	วัตถุประสงค์
วัตถุประสงค์	วัตถุประสงค์	วัตถุประสงค์	วัตถุประสงค์	วัตถุประสงค์	วัตถุประสงค์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด	สุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

จำเป็นต้องใช้ในงานก่อสร้าง

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	รถเครนยก โคร่งสร้างเหล็กทรีสแกล้งค่า, หลังคา าลา เหนมา 1 งาน	40,000.00	คิดค่าเครนยกโคร่งเหล็กโคร่งสร้าง
2	ค่าทดสอบวัสดุ เช่น ทดสอบวัสดุก่อสร้างชั้นดินฐานรากไม่น้อยกว่า 2 จุด และอื่นๆ	20,000.00	เพื่อตรวจสอบงานวิศวกรรม
รวมค่าใช้จ่าย		60,000.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		60,000.00	

หน่วย : บาท

4

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อปต.หัวเขา ต.วชิรวิชัยประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารจอดรถ(30.22.10.02) ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หัวเขา อ.บต.หัวเขา อำเภอ เต็มบางนงบวช จังหวัด สุพรรณบุรี แบบเลขที่ 0
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,656,922.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,656,922.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,656,922.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรัชย์ จันทร์เรือง
28 พฤษภาคม 2564 10:02:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง - งานรื้อถอนอาคาร ค.ส.ล.ชั้นเดียว ขนาด 9.70 เมตร ยาว 18.50 เมตร สูง 6 เมตร/เสาไฟฟ้า - งานปรับระดับดิน/ขมยกลบไม่ยกกว่า งานฐานรากและเสาตอม่อ - เสาเ - ขุดดินฐานราก - ตัดเสาเข็ม - พรายรองพื้นปรับระดับอัดแน่น - คอนกรีตหยาบ 180 Ksc.-Cu. - เหล็ก DB Ø 16 มม. SD40 - เหล็ก RB Ø 6 มม. SR24	1.000 100.000 20.000 25.000 20.000 1.600 1.230 1,727.940 52.500	งาน ลบ.ม. ตัน ลบ.ม. ตัน ลบ.ม. ลบ.ม. กก. กก.	0.00 0.00 8,059.94 0.00 0.00 430.00 1,390.00 21.45 24.63	0.00 0.00 161,198.80 0.00 0.00 688.00 1,709.70 37,064.31 1,293.07	56,251.20 12.00 5,699.46 99.00 350.00 99.00 398.00 3.30 4.10	56,251.20 1,200.00 113,989.20 2,475.00 7,000.00 158.40 489.54 5,702.20 215.25	56,251.20 1,200.00 275,188.00 2,475.00 7,000.00 846.40 2,199.24 42,766.51 1,508.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	53.410	กก.	56.78	3,032.61	0.00	0.00	3,032.62	
	- ไม้แบบโครงสร้าง	59.500	ตร.ม.	472.73	28,127.43	115.00	6,842.50	34,969.94	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc.-Cy	11.020	ลบ.ม.	1,648.15	18,162.61	391.00	4,308.82	22,471.43	
	- ดินกลบ	20.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,980.00	1,980.00	
	งานเสารับโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กยึดฐานเสา J-Bolt Ø 16 มม. ยาว 55 ซม. +Nut+แหวน Ø 24 มม (ฐานล่าง)	80.000	ชุด	113.00	9,040.00	33.90	2,712.00	11,752.00	
	- แผ่นเหล็กยึดพื้นเสา Plate 400x400x12 มม. (10แผ่น) 1.60 ตร.ม. (ฐานล่าง)	155.730	กก.	32.63	5,081.46	14.00	2,180.22	7,261.69	
	- เหล็กยึดแผ่นเหล็กกับเสา ทูซาง Stiffener ทน 13 มม. (80 แผ่น) 1.4 ตร.ม. (ฐานล่าง)	147.620	กก.	31.00	4,576.22	14.00	2,066.68	6,642.90	
	- เหล็กเสา WF 250x250x8x13 มม.ยาว 6.00 เมตร (จำนวน 10 ต้น)	3,990.000	กก.	31.00	123,690.00	14.00	55,860.00	179,550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กยึดหัวเสา Bolt & Nut Ø 19 มม. ยาว 10 ซม. (ฐานบนรับหลังคา)	40.000	ชุด	2.50	100.00	0.75	30.00	130.00	
	- แผ่นเหล็กหัวเสา Plate 250x250x20 มม. (20 แผ่น) 1.25 ตร.ม. (ฐานบนรับหลังคา)	202.780	กก.	33.65	6,823.54	14.00	2,838.92	9,662.47	
	- เหล็กยึดแผ่น Turss (ช่วงหนา 20 มม. (10 แผ่น) 0.07 ตร.ม. (ฐานบนรับหลังคา)	11.360	กก.	33.65	382.26	14.00	159.04	541.30	
	- ทาสีน้ำมันและกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 2 เที่ยว+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	64.320	ตร.ม.	33.65	2,164.36	14.00	900.48	3,064.85	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กกลม Ø 165.2 x 4.5 มม. (CARBON STEEL TUBES)	19,910.290	กก.	32.88	654,650.33	12.00	238,923.48	893,573.82	
	- เหล็กกลม Ø 101.6 x 3.2 มม. (CARBON STEEL TUBES)	7,637.620	กก.	33.16	253,263.47	12.00	91,651.44	344,914.92	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	2,204.970	กก.	32.54	71,749.72	12.00	26,459.64	98,209.36	
	- เหล็กซี C -100x50x20x3.2 มม.	3,900.730	กก.	28.45	110,975.76	12.00	46,808.76	157,784.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กยึดแป RB Ø 15 มม.	368.170	กก.	24.56	9,042.25	12.00	4,418.04	13,460.30	
	- สวดสังใส่ซีเมนต์โครงสร้าง Ø 12 มม.	252.000	เมตร	25.91	6,529.32	7.77	1,958.80	8,488.12	
	- เกลียวแรงขนาด 15 มม. รั้งสวดสัง	16.000	ตัว	275.00	4,400.00	82.50	1,320.00	5,720.00	
	- มุงหลังคาเหล็กชนิดสี (Metal Sheet หนา 0.35 มม.) ดัดโค้ง	1,345.690	ตร.ม.	200.00	269,138.00	80.00	107,655.20	376,793.20	
	- นอตยึดหลังคา	3,500.000	ตัว	2.20	7,700.00	0.00	0.00	7,700.00	
	- ครอบข้างชนิดสี (Metal Sheet 0.35 มม.)	73.000	เมตร	95.00	6,935.00	50.00	3,650.00	10,585.00	
	- รางระบายน้ำสแตนเลส 304 กว้าง 0.20 เมตร ลึก 0.50-0.70 เมตร	62.000	เมตร	1,850.00	114,700.00	647.50	40,145.00	154,845.00	
	- ท่อระบายน้ำ PVC Ø 4" ชั้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร/ท่อน	20.000	ท่อน	598.13	11,962.60	200.00	4,000.00	15,962.60	
	- ของอ 90 PVC Ø 4" ชนิดบาง	30.000	อัน	70.50	2,115.00	21.15	634.50	2,749.50	
	- เหล็กยึดต่อค่าวัสดุ 25% ของค่าขอ ค่าแรง 20% ของค่าวัสดุ	1.000	งาน	3,500.00	3,500.00	700.00	700.00	4,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำมันและกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 2 เที่ยว+สีน้ำมัน 2 เที่ยว) งานโครงสร้างพื้น ค.ส.ล.	1,174.890	ตร.ม.	70.68	83,041.22	35.00	41,121.15	124,162.38	
	- งานบดทับแน่น 98 % ตามมาตรฐานโดยเครื่องจักร	187.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	53.50	10,047.30	10,047.30	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	13,373.700	กก.	22.47	300,507.03	4.10	54,832.17	355,339.21	
	- ลวดผูกเหล็ก	401.210	กก.	56.78	22,780.70	0.00	0.00	22,780.70	
	- ไม้แบบโครงสร้าง	20.000	ตร.ม.	247.96	4,959.20	115.00	2,300.00	7,259.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc-Cy	140.900	ลบ.ม.	1,648.15	232,224.33	391.00	55,091.90	287,316.24	
	- ผิวดัดเรียบมัน	939.300	ตร.ม.	50.00	46,965.00	40.00	37,572.00	84,537.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	21,279.13	2,620,273.30	66,127.23	1,036,648.83	3,656,922.26	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							3,656,922.26	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบอุ่นเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารจอดรถ(30.22.10.02)ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์			
สถานที่ก่อสร้าง	อบอุ่นเขา ตำบล หัวเขา	อำเภอ เดิมบางนางบัว	จังหวัด สุพรรณบุรี	
แบบเลขที่	0			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา			
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	3,656,922.26	1.2999	4,753,633.24	
รวมค่าก่อสร้าง				4,753,633.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 734.40 ตารางเมตร เหลือ 6,472.81 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,753,633.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาของก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อปต.หัวเขา ต.หัวเขา ต.ชัยวีร์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารจอดรถ(30.22.10.02)ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง อปต.หัวเขา ตำบล หัวเขา

อำเภอ เดิมบางนางบวช

จังหวัด

สุพรรณบุรี

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	4,753,633.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 734.40 ตารางเมตร เหลือ 6.472.81 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,753,633.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.หัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารจอดรถ(30.22.10.02)ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หัวเขา	อำเภอ	ตำบลบางนางบัวช	จังหวัด	สุพรรณบุรี
แบบเลขที่	0				

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 4,753,633.24 บาท	4,753,633.24	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	60,000.00	
สรุป	ราคากลาง	4,813,633.24	
	ราคากลาง (.....) สู่ลานแปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกกรอຍสามสิบสามบาทสี่สตางค์		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบอุ่น.หัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารจอดรถ(30.22.10.02.)ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์
อบต.หัวเขา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หัวเขา อำเภอ เดิมบางนางบวช จังหวัด สุพรรณบุรี

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(สุรัชชัย จันทรรุ่งเรือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จรินทร์ ทุมทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(มาริษา กษมกัณฑ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.ห้วยขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารจอดรถ (30.22.10.02) ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.ห้วยขา
 เลขที่หนังสือ : ดอภเบย 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร			
≤0.50	15.6878	0.8333	5.5000	22.0211	1.0700	1.3056
1.00	15.4672	0.8333	5.5000	21.8005	1.0700	1.3033
2.00	15.3236	0.8333	5.5000	21.6569	1.0700	1.3017
5.00	15.0257	0.8333	5.5000	21.3590	1.0700	1.2985
10.00	14.9669	0.8333	5.0000	20.8002	1.0700	1.2926
15.00	11.7015	0.8333	5.0000	17.5348	1.0700	1.2576
20.00	10.9900	0.8333	5.0000	16.8233	1.0700	1.2500
25.00	8.9691	0.8333	4.5000	14.3024	1.0700	1.2230
30.00	8.1867	0.8333	4.5000	13.5200	1.0700	1.2147
40.00	8.1502	0.8333	4.5000	13.4835	1.0700	1.2143

โครงการ : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.หัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารจอดรถ(30.22.10.02) ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.หัวเขา
 เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

ค่างานต้นทุนทั้งโครงการ

3,656,922.26 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

4,600,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินลงทุนขจาย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.3017
3,656,922.26	1.2999
5,000,000.00	1.2985

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.หัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารจอดรถ(30.22.10.02) ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.หัวเขา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	รูปแบบอื่น	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	เสาเข็มเจาะขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.35 เมตร ยาว 9 เมตร	บาท/เมตร	X						พาณิชย์จังหวัด	24 พฤษภาคม 2564	คิดเป็นราคารวมแบบท้ายโดยราคาจากพาณิชย์จังหวัด
2	คอนกรีตหยาบ 180Ksc-Cu.	ลบ.ม.	X						พาณิชย์จังหวัด	24 พฤษภาคม 2564	คำนวณจากพาณิชย์จังหวัดโดยคิดเป็นมวลรวมแบบท้าย
3	ไม้แบบโครงสร้าง	ตร.ม.	X						พาณิชย์จังหวัด	24 พฤษภาคม 2564	จากพาณิชย์จังหวัด มาคำนวณตามหลักเกณฑ์แบบท้าย
4	คอนกรีตโครงสร้าง 320Ksc-Cy	ลบ.ม.	X						พาณิชย์จังหวัด	24 พฤษภาคม 2564	จากพาณิชย์จังหวัด มาคำนวณตามหลักเกณฑ์แบบท้าย
5	เหล็กยึดฐานเสา- Bolt Ø16 มม. ยาว 55 ซม.	ชุด	X						โทรศัพท์	24 พฤษภาคม 2564	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัด
6	เหล็กแผ่นตัด 12 มม.	กก.		X					บริษัท วันสตอปโฮม จำกัด (สำนักงานใหญ่)	24 พฤษภาคม 2564	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัด

ผู้ชี้แจง จันทร์เรือง

28 พฤษภาคม 2564 10:19:00

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูล

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเรียนยกประสงศค อบต.หัวเขาค วิทยาลัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารจอดรถ(30.22.10.02)ก่อสร้างอาคารยกประสงศค อบต.หัวเขาค

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขาค / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขาค

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจัดไว้โดยใคร	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	บัญชี	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
7	เหล็กแผ่นตัด 1.3 มม.	กก.		X					บริษัท วันสต่อโธม จำกัด (สำนักงานใหญ่)	24 พฤษภาคม 2564	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัดและใบค่าน้ำหนัก
8	WF250x250x8x13 มม. ยาว 6.00 เมตร	กก.		X					บริษัท วันสต่อโธม จำกัด (สำนักงานใหญ่)	24 พฤษภาคม 2564	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัดและใบค่าน้ำหนัก
9	เหล็กยึดหัวเสา Bolt 8 Nuts 19 มม. ยาว 10 ซม. (ฐานรองรับหลังคา)	ตัว	X						ร้านตลาดท่าช้าง	24 พฤษภาคม 2564	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัด
10	เหล็กแผ่นตัด 20 มม.	บาท		X					บริษัท วันสต่อโธม จำกัด (สำนักงานใหญ่)	24 พฤษภาคม 2564	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัด
11	ท่อเหล็กกลมตัด 6 นิ้ว 4.5 มม.	บาท		X					บริษัท วันสต่อโธม จำกัด (สำนักงานใหญ่)	24 พฤษภาคม 2564	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัด
12	ท่อเหล็กกลมตัด 3.1/2 นิ้ว 3.2 มม.	บาท		X					บริษัท วันสต่อโธม จำกัด (สำนักงานใหญ่)	24 พฤษภาคม 2564	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัด
13	เหล็กกล่องตัด 2"x2"x2.3 มม.	บาท		X					บริษัท วันสต่อโธม จำกัด (สำนักงานใหญ่)	24 พฤษภาคม 2564	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัด

ผู้จัดทำ ฉันทพรเรือง

28 พฤษภาคม 2564 10:19:00

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างกองอำนวยการอบต.ประแสงค์ อบต.หัวเขา ต.วชิรวิถี ประจํา กวตราคาอิตีเอทพรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารจอดรถ(30.22.10.02) กอสร้างอาคารอบต.ประแสงค์ อบต.หัวเขา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ห้องที่ก่อสร้าง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
21	หลังคา	บาท	X						ทจก. พี.พี.เม็ททอลจิท	25 พฤษภาคม 2564	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัด
22	เบ้าฉวยแรง	บาท		X					โกลบอลเฮาส์จังหวัดบุรี	27 พฤษภาคม 2564	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัด
23	คอกปูนรณียศทอ	บาท	X						พานิชย์จังหวัด	27 พฤษภาคม 2564	คำนวณจากค่าวัสดุงานท่อ 14077.6x0.25 = 3519.4 บาท(25%) ขอใช้ 3500 บาท
24	ถาดสลิ้ง	บาท		X					คูโอม	27 พฤษภาคม 2564	ไม่มีใบราคาพาณิชย์จังหวัด
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			14	10	-	-	-	-			

สุรชัย จันทร์เรือง

28 พฤษภาคม 2564 10:19:00